
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2319/

Código da publicação: 2319

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 04:29:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 109/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 64.574,51
Objeto:
Execução das obras de Pavimentação Poliédrica e Drenagem nas ruas Orley Barbosa Ribas e Pedro
José de Quadros, Município de Ibaiti, área urbana, visando a melhoria das ruas e acessos às
principais localidades e bairros, pavimentação especialmente das vias estruturais de ligação, que
atendem a mobilidade urbana, dando acesso a serviços básicos às escolas, postos de saúde e outros,
de acordo com projetos, planilhas, memorial descritivo e especificações técnicas fornecidas pelo
Departamento Municipal de Engenharia, em atendimento as necessidades da Secretaria de Obras,
Viação e Serviços Urbanos.
Resumo:
Integra do Processo: Tomada8

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2021 00:00:00 TOMADA N°08- 2021 PMI Baixar

16/07/2021 00:00:00 Arquivo de Proposta - TP 08-2021 - Pavimentação... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2319/pexecucao-das-obras-de-pavimentacao-poliedrica-e-drenagem-nas-ruas-orley-barbosa-ribas-e-pedro-jose-de-quadros-municipio-de-ibaiti-area-urbana-visando-a-melhoria-das-ruas-e-acessos-as-principais-localidades-e-bairros-pavimentacao-especialmente-das-vias-estruturais-de-ligacao-que-atendem-a-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/TOMADA%202021%20PMI/TP.%20N%C2%B0%2008-2021%20PMI%20COMPLETO/TOMADA%20N%C2%B008-2021.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee082d983b2c3ef56fa9a90049cdb11e.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fao3be5814ja8481dpj109110eai.zip


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
16/07/2021 00:00:00 TP 08-2021 - Pasta Técnica.zip Baixar

16/07/2021 00:00:00 REAVISO DA TOMADA DE PREÇOS 08 2021.pdf Baixar

16/07/2021 00:00:00 Edital de Tomada de Preços N 08-2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fao2pma2onrp421kcm1jk61re5k.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fek1n4ga1i0rqel1pen1dmp1iiei.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/htCHG8Ce.pdf

